
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Kateryna Belynets 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Získávání a výběr nových pracovníků vzhledem 

k situaci na Ukrajině  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Rotenbornová 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka práce se zabývá velice aktuálním tématem získávání a výběr nových pracovníků s ohledem na 

válečný konflikt na Ukrajině. Práce je rozčleněna na teoretickou část a praktickou část. První tři 

kapitoly se věnují teoretickým východiskům ohledně získávání zaměstnanců, výběru pracovníků a 

specifikům, která jsou vztažena k zaměstnávání pracovníků z Ukrajiny. Z této části oceňuji především 

třetí kapitolu, která je velice poctivě a rozsáhle zpracována. 

Praktická část začíná představením společností, v nichž autorka práci zpracovávala, po kterém 

následuje kapitola věnovaná cílům a metodice, kde formulovala cíl a výzkumné otázky, výzkumný 

soubor a metody šetření. Sběr dat studentka prováděla prostřednictvím rozhovorů, pozorování, analýzy 

dokumentů a dotazníkového šetření. Následuje zhodnocení šetření a návrh opatření pro optimalizaci 

náborového procesu zvlášť pro každou zvolenou společnost, které vycházejí z výsledků šetření. 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Předkládanou práci doporučuji k obhajobě ohodnocenou klasifikačním stupněm výborně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaká jsou největší rizika při zaměstnávání přes pracovní agenturu? Mohou se proti těmto rizikům 

zaměstnanci nějak zajistit? 

 

Jaké kroky byste obecně navrhla jako vhodné pro následnou adaptaci pracovníků z Ukrajiny ve 

firmách?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 12.5.2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 


